[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
– Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 106/2022

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de obra de engenharia de GALERIA PLUVIAL, BOCAS DE LOBOS e CAIXAS DE INSPEÇÃO, na Rua Edegard Galvani
	Em cumprimento ao disposto no art. 71, parágrafo 4º da Lei Federal nº 14.133/2021, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - EPP

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	BOCAS DE LOBO E CAIXAS DE INSPEÇÃO

	UN
	12,00
	1.997,37
	23.968,44

	1
	2
	SERVIÇOS GALERIA PLÚVIAL

	SERV
	1,00
	60.442,37
	60.442,37

TOTAL

84.410,81

Homologo a presente licitação,

        Santo Antonio do Sudoeste, em 09/12/2022.

[bookmark: _GoBack]
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51